



L.dz. 530 /2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: postępowania nr 35/2022/TP/DZP pt. „Sukcesywne świadczenie usług
noclegowych, restauracyjnych oraz cateringowych dla potrzeb Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający używa w zapytaniu określenia „obiekt” a nie „obiekt budowlany”. Zgodnie z definicją słownikową obiektem jest „budynek lub zespół budynków” (por. Słownik Języka Polskiego PWN). Wykonawca posiada zespół budynków znajdujący się na tym samym terenie, w bezpośrednim sąsiedztwie, które łącznie spełniają postawione wymagania przetargowe.

Czy zatem Wykonawca prawidłowo – kierując się definicją słownikową – interpretuje postawione wymagania, przyjmując spełnienie kryteriów o których mowa w pkt I.21 oraz I.22 załącznika nr 1 do SWZ poprzez zapewnienie usług restauracyjnych w budynku znajdującym się w bezpośrednim sąsiedztwie miejsca noclegowego?

Odpowiedź:

Zamawiający używając słowa „obiekt” nie kierował się definicją słownika PWN (por. Słownik Języka Polskiego PWN) obiektu jako zbioru budynków, a raczej odwołał się do nazwy „obiekt hotelarski” w dalszej części również jako „obiekt”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby obiekt, w którym będą świadczone usługi, posiadał co najmniej 4 pokoje jednoosobowe lub łącznie jednoosobowe i dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby obiekt, w którym będą świadczone usługi, posiadał co najmniej 4 pokoje jednoosobowe lub łącznie jednoosobowe i dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość serwowania śniadań i innych usług gastronomicznych w innym budynku Wykonawcy, znajdującym się z bezpośrednim sąsiedztwie miejsca zakwaterowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość serwowania śniadań i innych usług gastronomicznych w innym budynku Wykonawcy, znajdującym się z bezpośrednim sąsiedztwie miejsca zakwaterowania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pokoje spełniały wszystkie wymagania wymienione w pkt I.20 załącznika nr 1 do SWZ, jednakże nie posiadały TV?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, aby pokoje nie były wyposażone w TV.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KANCLERZA
mgr Adriana Faraś-Bqk

Odpowiedzi udzielita: mgr Joanna Wojciechowska,

Sporządziła: Barbara Drozd

SPE
mgr Barbara Drozd